[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 777/2015
Ementa: Altera dispositivo da Lei nº 690/2013 e dá outras providências.
Autor: Vereador Emerson Pimenta Lopes
A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - O artigo 1º da Lei Municipal nº 690/2013 passa.
Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições contrárias.
Registre-se               Publique-se          e           Cumpra-se
        Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 17 de agosto de 2015.
EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL